ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица за ведение трудовых книжек
В соответствии с п. 45 Правил ведения и хранения трудовых книжек, утвержденных Постановлением Правительства от 16.04.2003 № 225, в целях обеспечения контроля учета, хранения, ведения, выдачи и уничтожения трудовых книжек работников ООО «Волна»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальника отдела кадров А.О. Савельеву ответственным за ведение трудовых книжек работников ООО «Волна».
2. Начальнику отдела ДОУ Ю.В. Филатовой довести содержание настоящего приказа до заинтересованных лиц.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора по персоналу М.В. Чарикову.
Генеральный директор                                                   Г.Н. Сурков